
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
PORTARIA DE Nº. 090/2024 DE 08 DE MARÇO DE 2024. 
 
DESIGNA VILSON SCHERER COMO FISCAL DO MEIO AMBIENTE. 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO 
PEDRO DA SERRA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas 
atribuições; 

 
RESOLVE 

 

         Designar,  a contar desta data Vilson Scherer, como Fiscal do Meio 

Ambiente. 

       

    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 08 DE MARÇO DE 2024. 
 
 

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS 
                                                                                 PREFEITA MUNICIPAL 

        


